
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. 

 
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w łącznej wysokości – 5 500 000,00 zł 

przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budżetowego Gminy Wojkowice planowanego na rok 
2020 wysokości – 5 500 000,00 zł, w tym przeznaczonego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 729 592,12 zł” 

Znak sprawy: WPM.271.47.2020 
 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. – dalej: Pzp) Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia 
zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości brutto: 877 431,33 zł.  

 
Termin wykonania zamówienia: Wypłata kapitału w terminie do 30 grudnia 2020 r., planowana spłata 
rat kapitałowych oraz odsetek od kapitału – 31 grudnia 2030 r. 

 
Warunki płatności: zgodnie z umową 
 
Poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z pozostałymi 

informacjami.  
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy, który złożył ofertę Cena brutto 
(w zł) 

1. ING Bank Śląski S.A. oddział w Będzinie 
Ul. 11 Listopada 9 
42-500 Będzin 

567 263,70 

2. Bank Spółdzielczy w Tarnowskich Górach 
Ul. Bytomska 6 
42-600 Tarnowskie Góry 

440 190,51 

 
 Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
 
 
Wojkowice, 07 września 2020 r.     
 
 

Z upoważnienia Burmistrza 
       Sekretarz Miasta 
       /-/ mgr Edyta Cichoń    


